DECRETO N.005/2021

       DE 04/01/2021

CONSTITIU COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO

PROCESSO SELETIVO Nº001/2021,  NO MUNICÍPIO DE

BOM JESUS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Legislação em vigor, especialmente com o

Art. 69, inc. “III” da Lei Orgânica Municipal.

DECIDE:

Art. 1º - Constituir comissão de acompanhamento do Processo

Seletivo Nº001/2021, para  contratação temporária de servidores públicos, a qual ficará

responsável pelo acompanhamento do processo, compreendendo-se nessa competência todos os

atos concernentes à sua realização, até a divulgação dos resultados e convocação dos

candidatos.

Art. 2º - A comissão será integrada por três membros, sob a

presidência do primeiro pelos membros conforme a seguir:

-Ivone dos Santos;

-Fabio Adriano Cassol;

-Jaison da Silva;

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus, em 04 de Janeiro de 2021.

RAFAEL CALZA

        Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Rosane Siqueira

                         Funcionária Designada